1 Connect the keyboard and mouse 3 Connect the display Product support and manuals

Pripojeni klavesnice a mysi Pripojte displej Podpora a prirucky k produktim Dell.com/support
Produktsupport und Handbtcher Dell.com/support/manuals
. Tastatur und Maus anschlief3en Bildschirm anschlief3en Pomoc techniczna dotyczaca produktu i instrukcie obstugi Dell.com/support/windows
O pt I P I ex 5 0 5 5 Podfacz klawiature i mysz Podtacz wyswietlacz Podpora a prirugky produktu
Pripojte klavesnicu a mys Pripojte obrazovku Contact Dell
S m a I I F o r m Fa cto r Kontaktujte spole¢nost Dell | Kontaktaufnahme mit Dell Dell.com/contactdell

Kontakt z firmg Dell | Kontaktujte Dell

Regulatory and safety

Regulace a bezpecnost | Sicherheitshinweise und
Zulassungsinformationen | Przepisy i bezpieczenstwo
Z&konom vyzadované a bezpecnostné informéacie

Dell.com/regulatory_compliance
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Quick Start Guide

Regulatory model
Smérnicovy model | Muster-Modellnummer D11S
Formalne oznaczenie modelu | Regulacny model

Strucna prirucka
Schnellstart-Handbuch

Przewodnik szybkiego uruchamiania
Strucénéa Uvodna prirucka

Regulatory type
Smérnicovy typ | Muster-Typnummer D11S003
Formalne oznaczenie typu | Regulacny typ

Computer model
Model pocitace | Computermodell OptiPlex 5055 SFF
Model komputera | Model po¢itaca

2 C onne ct th en etw Ork c abl e — Opti on al % ::,g;:t;; \r/;);h?;:irii }/our computer with a discrete graphics card, connect the display to the
Pripojte sitovy kabel (volitelné) 4 POZNAMKA: Pokud jste si objednali pocitat se samostatnou grafickou kartou, pripojte displej
Netzwerkkabel anschliefien (optional) k samostatné graficke karté.

. . . ANMERKUNG: Wenn Sie den Computer mit einer separaten Grafikkarte erworben haben,
POd){aCZ kabel sieciowy — opCJonaInle % schliefBen Sie den Bildschirm an die speparate Graﬂkkarﬁe an.
Pripojte sietovy kébel — nepovinné UWAGA: Jesli z komputerem zamdwiono autonomiczng karte graficzna, podtacz wyéwietlacz do
tej karty.

% POZNAMKA: Ak ste si objednali po&itad so samostatnou grafickou kartou, pripojte displej
k samostatnej grafickej karte.
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4 Connect the power cable and

press the power button

PFipojte napéjeci kabel a stisknéte tlacitko napajeni

Schlief3en Sie das Netzkabel an und driicken Sie den Betriebsschalter
Podfacz przewdd zasilajacy i naciénij przycisk zasilania

Zapojte napéjaci kabel a stlacte spina¢ napéajania
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Features

Funkce | Funktionen | Funkcje | Funkcie
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Optical drive (optional)

USB 2.0 port with PowerShare
Power button and power light
Line-out port

Hard-drive activity light
Memory card reader (optional)
DisplayPorts

Headset port

Serial port

USB 2.0 port

PS/2 keyboard port

USB 3.1 Gen 1 ports

USB 2.0 ports (supports Smart
Power on)

14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.

Expansion card slots

Power connector port

Power supply diagnostic light
Cable cover lock slot

Release latch

VGA port (optional)

PS/2 mouse port

Network port

Kensington security cable slot
Padlock ring

N o

NN o

Opticka jednotka (volitelnd)

Konektor USB 2.0 s technologif
PowerShare

Tlacitko napajeni a indikator napajeni
Port vystupu zvuku

Indikator aktivity pevného disku
Ctedka pamétovych karet (volitelna)
DisplayPorts

Port n&hlavni soupravy

Sériovy port

Port USB 2.0

Port PS/2 pro klavesnici

Porty USB 3.1 1. generace

Optisches Laufwerk (optional)
USB 2.0-Anschluss mit PowerShare

Betriebsschalter und
Betriebsanzeige

Line-Out-Anschluss
Festplattenaktivitdtsanzeige
Medienkarten-Lesegerat (optional)
DisplayPorts

Headset-Anschluss

Serielle Schnittstelle

USB 2.0-Anschluss
PS/2-Tastaturanschluss

USB 3.1 Gen 1-AnschlUsse

13.

14.
15.

16.

18.
19.
20.

21.

22.

23.

13.

14.
15.
16.

18.
19.
20.
21.
22.

23.

Porty USB 2.0 (podporuje
funkci Smart Power-On)

Pozice pro rozsirujici karty
Port konektoru napéjeni
Kontrolka diagnostiky zdroje napéjent
Slot pro uzamceni krytu kabell
Uvolriovaci zapadka

Port VGA (volitelny)

Port PS/2 pro mys

Sitovy port

Slot bezpecnostniho kabelu
Kensington

Krouzek na visaci zamek

USB 2.0-Anschlusse (unterstitzt
Smart Power On)

Erweiterungskartensteckplatze
Netzanschluss-Port

Diagnoseanzeige der
Stromversorgung

Sicherheitskabeleinschub
Entriegelungsriegel
VGA-Anschluss (optional)
PS/2-Maus-Anschluss
Netzwerkanschluss

Kensington-
Sicherheitskabeleinschub

Ring fur das Vorhéngeschloss

10.

12.

Naped dyskéw optycznych
(opcjonalnie)

port USB 2.0 z funkcja USB
PowerShare

Przycisk zasilania i lampka zasilania
Ztacze wyjscia liniowego

Lampka aktywnosci dysku twardego
Czytnik kart pamieci (opcjonalny)
Ztacza DisplayPort

Gniazdo stuchawek

Port szeregowy

Port USB 2.0

Port PS/2 klawiatury

Porty USB 3.1 pierwszej generacji

Opticka jednotka (volitelna)

Port USB 2.0 s podporou
PowerShare

tlacidlo napéajania alebo kontrolka
napéjania

Port zvukového vystupu
Kontrolka aktivity pevného disku
Citatka pamatovych kariet
(volitelna)

DisplayPorts

Port nahlavnej stpravy

Sériovy port

Port USB 2.0

Port PS/2 pre kladvesnicu

Porty USB 3.1 1. generécie

13.

15.

16.

17.

18.
19.
20.

21.

22.

23.

13.

14.

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.

23.

Porty USB 2.0 (obstuguja tryb Smart
Power On)

Gniazda kart rozszerzen
Ztacze zasilania

Lampka diagnostyki zasilania
Gniazdo blokady ostony kabli
Zwalniacz zatrzasku

Port VGA (opcjonalny)

Port myszy PS/2

Port sieciowy

Gniazdo linki zabezpieczajgcej
Kensington

Ucho ktodki

Port USB 2.0 (s podporou
funkcie Smart Power On)

Sloty na rozsirujuce karty
Port napajacieho kéabla

Diagnostické svetlo napajania
energiou

Otvor na zamok krytu kéablov
Uvolfovacia zédpadka
Konektor VGA (volitelny)
Port PS/2 pre mys

Sietovy port

Otvor na bezpecnostny kabel
Kensington

Kruzky na visiaci zamok
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